
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MORALES GAETE GABRIELA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ZUNIGA CASTILLO MARCELA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GAETE PAVEZ KARLA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOBOS CARRENO ERIKA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PINO GALAZ LUZ N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SOTO TORO CAROLINA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ GOMEZ ELIZABETH N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GAETE GONZALEZ MARIBEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MUNOZ DIAZ CARMEN N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MUNOZ LEON IVETTE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 HUERTA ROJAS FANNY N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 TECU MORALES BLANCA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 TECU MORALES BLANCA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ALARCON PEREZ MARIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ ORTIZ ANITA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 FARIAS LLANOS CAMILA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 BECERRA DUARTE ERIKA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 TOBAR ROJAS DAYANA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VALENZUELA CRUZ VIANCA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PEREZ SAN MARTIN N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 TRUJILLO VASQUEZ ANGELICA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GONZALEZ MADRIAGA ALEJANDRA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SOTO TORO CAROLINA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ CASTRO ROSSANA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CORNEJO SIMI LUIS N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MUNOZ DIAZ CARMEN N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ROMERO DONOSO YISENIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GONZALEZ PARADA VALENTINA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CORREA LEMA YESENIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GAETE FICA YANINA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 BARRERA SILVA MARIA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ VILCHES LUZ N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GALAZ MENESES MARIBEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GONZALEZ MADRIAGA ALEJANDRA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 JARA VARGAS FRANCHESCA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VIERA MENA ISIS N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ TOLEDO LUISA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GODOY MORALES LESLY N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SANDOVAL ALIAGA NATIVIDAD N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 JEAN CHOISIRA ICA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ACEVEDO ARCE YESSICA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ACEVEDO ARCE YESSICA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 HUERTA ROJAS FANNY N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PINA MELLA EUGENIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 OJEDA CACERES JENNY N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GAETE FICA YANINA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 FERTILIEN ROSE DARLINE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GARRIDO PILQUIMAN DANIELA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 RIFFO ACEITUNO MARIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MENESES DONOSO FRANCISCA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SILVA PEREZ ISABEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 URIBE CORNEJO YASNA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CIFUENTES ESTIBILL ANDREA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ROJAS VERDUGO SINTIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PIERRE GERDINE REA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VALDIVIA ESPINOZA TAMARA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VALDIVIA ESPINOZA TAMARA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ ORTIZ ANITA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ULLOA LABRA PAOLA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 BECERRA DUARTE ERIKA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CASTRO SILVA PAMELA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 DIAZ CUBILLOS MYRIAM N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GALAZ MENESES MARIBEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 FERTILIEN ROSE DARLINE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PIERRE LOUIS SKECTHIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SILVA PEREZ ISABEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PINO GALAZ LUZ N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CIFUENTES ESTIBILL ANDREA N/A



01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VIVEROS MORAGA LILIANA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ GOMEZ ELIZABETH N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VILRA ROSE CARLINE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GALAZ UBILLA CINTHIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 TECU MORALES BLANCA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ALARCON PEREZ MARIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ ORTIZ ANITA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ ORTIZ ANITA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MORELLI GONZALEZ SOPHIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MORELLI GONZALEZ SOPHIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ROMERO DONOSO YISENIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ CAMPOS SANDRA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SOTO SOTO DEBORA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MAZZO ACUNA JACQUELINE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MORALES MORALES MARGARITA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CANALES CANALES MATILDE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 BARRERA BECERRA LUCIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 DURAN MORENO BEATRIZ N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VERA PALMA TANIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PIERRE LOUIS SKECTHIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ALARCON CHAPARRO MONICA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ACEITUNO GAJARDO MARIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SILVA PEREZ ISABEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SOTO TORO CAROLINA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VIVEROS MORAGA LILIANA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GAETE GONZALEZ MARIBEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 JEAN CHOISIRA ICA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 VILRA ROSE CARLINE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ROJAS VERDUGO SINTIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PIERRE GERDINE REA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MUNOZ LEON IVETTE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ PEREZ NICOLE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ULLOA LABRA PAOLA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 FARIAS LLANOS CAMILA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 OJEDA CACERES JENNY N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ROJAS FARIAS VANNIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MAZZO ACUNA JACQUELINE N/A



01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PEREZ SAN MARTIN N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 FARFAN BECERRA MARIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PAREDES ESPINOZA YISEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 JARA VARGAS FRANCHESCA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PINTO VARGAS MARIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CORNEJO ESTAY VALERIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SILVA PEREZ ISABEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 DUARTE DIAZ PAMELA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 MONTOYA HUENCHULEO CADET N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PEREIRA POBLETE MONICA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ CASTRO ROSSANA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LARENAS RAVANAL VICTORIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GALAZ UBILLA CINTHIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 HUERTA ROJAS FANNY N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LOPEZ PEREZ NICOLE N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 FARIAS LLANOS CAMILA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ROMERO DONOSO YISENIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 CACERES GUTIERREZ EVELIN N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 REYES MORALES MARCELINA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 DIAZ CUBILLOS MYRIAM N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GALAZ MENESES MARIBEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ZUNIGA CASTILLO MARCELA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GAETE PAVEZ KARLA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 URIBE CORNEJO YASNA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 SANDOVAL ALIAGA NATIVIDAD N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 GAETE GONZALEZ MARIBEL N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 LARENAS RAVANAL VICTORIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 PINA MELLA EUGENIA N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 ALIAGA GONZALEZ YENIFER N/A
01‐03‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐02‐2020 374 BECERRA PEREZ IRIS N/A


